1

Ano 7                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1550
São Borja, Terça-feira, 16 de janeiro de 2024

________________

SMPOP
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 01/2024

O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Aparício Mariense, n° 2751, inscrita no CNPJ/MF sob nº 88.489.786/0001-01, representado pelo
Prefeito, Sr°. Eduardo Bonotto, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará a cotação prévia de preço no âmbito da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, relativa ao serviço que segue: Objeto: Contratação de 766 (setecentos e sessenta e seis reais) unidades de complementos alimentares(cestas básicas), embaladas em sacos
de capa de fardo não reciclado, medindo 50x80, 08 micras, capacidade mínima de 30kg de forma emergencial. Composição individual: 05 kg de arroz tipo 1, pacote com 05kg; 02
Garrafas Pets de óleo de soja, embalagem de 900ml; 04 Kg de Açúcar comum tipo cristal em pacotes de 02Kg; 01 Kg de macarrão com ovos, pacotes de 500 gramas; 02 Kg de
Farinha de Trigo especial, pacote de 01kg; 02 envelopes de fermento biológico instantâneo sachê de 10g; 01 kg sal iodado; 03 Kg de feijão preto, tipo 1, em pacotes de 01kg. A
presente cotação será regida pela Lei 14.133/2021. Prazo: Os interessados deverão encaminhar propostas dentro de 3 dias a contar desta publicação. Informações, bem como
descrição completa do objeto, poderão ser obtidas através do e-mail admsmds@saoborja.rs.gov.br, e no telefone (55) 3430-4035. São Borja, 16 de janeiro de 2024. Eduardo Bonotto
– Prefeito de São Borja.